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11117191FA03LC4violett / weiß Kupplung - KupplungLC Duplex - LC DuplexLWL Kupplung, Multimode

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungLWL Kupplung, 2x LC-Duplex, MultimodeLWL Kupplung, 2x LC-Duplex, Multimode

LWL Kupplung,  2x LC-Duplex,  Multimode,  Einrastmontage  
• LC-Duplex Kupplungen mit SC-Simplex Ausbruch
• für Glasfaser Kabel mit LC-Steckverbinder
• mit Keramikhülse und Staubschutzkappen
• aus Kunststoff, PC UL 94V0
• zum Einbau in Dosen (z.B. FB1001 oder FB1002)
• mit Metallbügel zur Einrastmontage - ohne Flansch

Anwendungsbeispiele:
- zur einfachen Einrastmontage in geeignete Verteilern und Anschlussdosen


